השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, א' באדר ב' תשע"ט, 8 במרץ 2019

איילון מס' 1133

כמות הגשם

מתחילתה של עונת הגשמים הנוכחית, עד יום ד' 6.3.19, ירדו בבית יצחק 620 מ"מ גשם.

עדלאידע 2019 שירי ילדים של פעם

כדאי להירשם לעדלאידע המסורתית של בית יצחק – יש פרסים שווים!
השנה אין כפילויות, לכל שיר עגלה, מהרו להירשם ולתפוס את השיר שלכם.